
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ 

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

ОТ 30 ИЮНЯ 2005 ГОДА № 275 «О РАЗГРАНИЧЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ 

ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ВОЛОГДА» В ОБЛАСТИ 

ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

30 мая 2019 года 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                         

с действующим законодательством, на основании статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 30 июня 2005 года                   

№ 275 «О разграничении полномочий органов местного самоуправления 

муниципального образования «Город Вологда» в области градостроительной 

деятельности» (с последующими изменениями) изменение, дополнив абзацы 

второй-четвертый после слова «схем» словами «(изменений в схемы)». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                 

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 мая 2019 года. 

 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

30 мая 2019 года 

№ 1821 

consultantplus://offline/ref=08CB8CEDE9287138AD9CFFB486FF0FF830BB44941D606D9F4C857C61D8FC533B9A6717729EAC259141C6AE0787227631E6122128B2E09767A010FE9D44ECL

